
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:27.48
競技No. : 8 男子 4x50m フリーリレー 予選

１０歳以下 大会記録   1:58.28

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 埼  玉 スウィン熊谷 SWｸﾏｶﾞﾔ 小学 29.69  2:00.88
1 武田　理玖 ﾀｹﾀﾞ ﾘｸ 小5 29.69 29.69 (  0.71)
2 本谷　斗睦 ﾎﾝﾔ ﾄﾑ 小5 29.89 59.58 ( +0.42)
3 木村　波瑠 ｷﾑﾗ ﾊﾙ 小4 30.86 1:30.44 ( +0.32)
4 岩瀬　泰晟 ｲﾜｾ ﾀｲｾｲ 小5 30.44 2:00.88 ( +0.01)

2 2/3 神奈川 ﾙﾈｻﾝｽ港南中 ﾙ･ｺｳﾅﾝﾁｭ 小学 30.55  2:01.28
1 津野　煌心 ﾂﾉ ｺｳｼﾝ 小5 30.55 30.55 (  0.66)
2 川島虎大良 ｶﾜｼﾏ ｺﾀﾛｳ 小5 31.42 1:01.97 ( +0.28)
3 萩原　　悠 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳ 小5 30.94 1:32.91 ( +0.24)
4 猪股　莉空 ｲﾉﾏﾀ ﾘｸ 小5 28.37 2:01.28 ( +0.54)

3 2/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 29.90  2:02.12
1 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 小5 29.90 29.90 (  0.72)
2 永井　歩朋 ﾅｶﾞｲ ｱﾙﾄ 小5 30.34 1:00.24 ( +0.31)
3 松下　旺介 ﾏﾂｼﾀ ｵｳｽｹ 小4 30.49 1:30.73 ( +0.39)
4 平田　暁己 ﾋﾗﾀ ｱｷ 小5 31.39 2:02.12 ( +0.38)

4 1/5 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 小学 30.35  2:02.45
1 津田　優司 ﾂﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 小5 30.35 30.35 (  0.67)
2 名生　陸人 ﾐｮｳｼﾞｮｳ ﾘｸﾄ 小4 31.02 1:01.37 ( +0.55)
3 松本　章登 ﾏﾂﾓﾄ ｱｷﾄ 小5 31.26 1:32.63 ( +0.18)
4 野村　憲伸 ﾉﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 小5 29.82 2:02.45 ( +0.29)

5 2/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 CSｾｲｼﾞｮｳ 小学 29.48  2:02.48
1 大津　慶太 ｵｵﾂ ｹｲﾀ 小4 29.48 29.48 (  0.56)
2 髙木　　京 ﾀｶｷﾞ ｷｮｳ 小5 30.05 59.53 ( +0.51)
3 田村　泰嗣 ﾀﾑﾗ ﾀｲｼ 小5 31.23 1:30.76 ( +0.44)
4 熊谷　武尊 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｹﾙ 小4 31.72 2:02.48 ( +0.47)

6 2/2 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 小学 30.45  2:03.30
1 正木　翔琉 ﾏｻｷ ｶｹﾙ 小5 30.45 30.45 (  0.67)
2 岩鼻　幸輝 ｲﾜﾊﾅ ｺｳｷ 小5 28.81 59.26 ( +0.36)
3 矢野　朔都 ﾔﾉ ｻｸﾄ 小5 31.28 1:30.54 ( +0.36)
4 髙山　龍真 ﾀｶﾔﾏ ﾘｭｳﾏ 小4 32.76 2:03.30 ( +0.43)

7 1/3 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 30.23  2:04.32
1 野澤　悠翔 ﾉｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 小5 30.23 30.23 (  0.69)
2 山田　裕陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ 小4 31.41 1:01.64 ( +0.15)
3 平塚　匠眞 ﾋﾗﾂｶ ｼｮｳﾏ 小4 31.17 1:32.81 ( +0.01)
4 荒木　柊人 ｱﾗｷ ｼｭｳﾄ 小4 31.51 2:04.32 ( +0.44)

8 1/2 群  馬 スウィン館林 SWﾀﾃﾊﾞﾔｼ 小学 31.15  2:04.54
1 須藤　　初 ｽﾄｳ ﾊｼﾞﾒ 小5 31.15 31.15 (  0.67)
2 細谷　佳樹 ﾎｿﾔ ﾖｼｷ 小4 30.54 1:01.69 ( +0.41)
3 小杉　煌流 ｺｽｷﾞ ｾﾅ 小3 31.84 1:33.53 ( +0.33)
4 伊藤　蒼空 ｲﾄｳ ｿﾗ 小4 31.01 2:04.54 ( +0.29)

9 2/7 埼  玉 ｽｳｨﾝふじみ野 SWﾌｼﾞﾐﾉ 小学 30.44  2:04.60
1 神谷　　諒 ｶﾐﾔ ﾘｮｳ 小5 30.44 30.44 (  0.78)
2 阿部　　陽 ｱﾍﾞ ﾋｶﾙ 小4 31.26 1:01.70 ( +0.32)
3 佐藤　玲介 ｻﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 小4 32.70 1:34.40 ( +0.36)
4 及川　英人 ｵｲｶﾜ ｴｲﾄ 小5 30.20 2:04.60 ( +0.24)

10 1/6 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 小学 31.88  2:05.33
1 江口　　怜 ｴｸﾞﾁ ﾚｲ 小4 31.88 31.88 (  0.73)
2 山口　颯大 ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀ 小5 31.07 1:02.95 ( +0.46)
3 平本　有志 ﾋﾗﾓﾄ ﾕｳｼ 小4 31.77 1:34.72 ( +0.24)
4 柿元省太郎 ｶｷﾓﾄ ｾｲﾀﾛｳ 小5 30.61 2:05.33 ( +0.43)
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第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:27.48
競技No. : 8 男子 4x50m フリーリレー 予選

１０歳以下 大会記録   1:58.28

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 2/1 茨  城 TAP龍ヶ崎 TAPﾘｭｳ 小学 30.51  2:05.55
1 坂本　瀧斗 ｻｶﾓﾄ ﾀｷﾄ 小5 30.51 30.51 (  0.61)
2 宮本　真寿 ﾐﾔﾓﾄ ｻﾅﾄ 小5 30.51 1:01.02 ( +0.32)
3 右色　玲音 ｳｼｷ ﾚｵﾝ 小5 32.92 1:33.94 ( +0.61)
4 宮本　琉空 ﾐﾔﾓﾄ ﾘｸ 小5 31.61 2:05.55 ( +0.56)

12 2/6 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 小学 30.19  2:06.05
1 水谷　　蓮 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾚﾝ 小5 30.19 30.19 (  0.60)
2 福井　陽彩 ﾌｸｲ ﾋｲﾛ 小5 30.73 1:00.92 ( +0.15)
3 新矢羽空丸 ｼﾝﾔ ﾜｸﾏﾙ 小4 32.14 1:33.06 ( +0.26)
4 木下　晴人 ｷﾉｼﾀ ﾊﾙﾄ 小4 32.99 2:06.05 ( +0.21)

13 1/7 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 小学 31.65  2:07.21
1 坂口　大知 ｻｶｸﾞﾁ ﾀｲﾁ 小5 31.65 31.65 (  0.67)
2 大野　　快 ｵｵﾉ ｶｲ 小5 31.50 1:03.15 ( -0.03)
3 石川　　颯 ｲｼｶﾜ ｿｳ 小5 32.31 1:35.46 ( +0.06)
4 力石　琉聖 ﾁｶﾗｲｼ ﾘｭｳﾄ 小4 31.75 2:07.21 ( +0.09)
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